
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1 SEL.CAMP.ITAL. TERNE  CCC con Vincolo Societa' 16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 16/03/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Giuseppe Crovella
Giorgio Ducato
Valerio Mosso

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:21

 353889
722883
740052

1

Giovanni Martini
Mario Martinotti
Pietro Vai

VTO000403 - A.S.D.
BOCCIOFILA LA
MONTAGNOLA F.n°:33

 412579
412771
484211

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Aldo Cavallotto
Mario Todde
Claudio Viglione

VTO000119 - S.B. CARLO
MARLETTI F.n°:14

 340762
478665
488355

3

Roberto Alessio
Paolo Baracco
Luigino Marengo

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:5

 302422
781240
410367

4

Massimiliano Bresciani
Vittorio De glaudi
Bruno Vailatti

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:3

 327131
359248
484247

5

Ferruccio Borra
Salvatore Cassanego
pappaterra
Guido Rolando

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:22

 696138
856101
726404

6

Davide Dovis
Giuseppe Mina
Andrea Paolo Sirombo

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:23

 368241
419897
470963

7

Verter Bornengo
Daniele Gatto
Massimo Vittone

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:18

 324362
384913
489959

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO01) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1 SEL.CAMP.ITAL. TERNE  CCC con Vincolo Societa' 16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Maurizio Carosio
Mauro Prunotto
Luciano Truffo

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:25

 337023
449236
694709

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Federico Ramon
Diego Busi
Marcello Usseglio nanot

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:8

 451201
329773
483845

3

Partita vinta    4

Giovanni Uberti
Rossano Uberti
Moreno Cavestro

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:6

 483352
483363
722585

5

Partita vinta    6

Umberto Audagna
Roberto Bottino
Mario Gamba

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:31

 307572
325769
383085

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO01) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1 SEL.CAMP.ITAL. TERNE  CCC con Vincolo Societa' 16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.S. BOCCIOFILA CRESCENTINESE - VIA T.PERUZIA  Num civico 8 (Crescentino) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Dario Alloatti
Mauro Berruti
Roberto Gaidano

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:4

 302943
316782
381735

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Marco Dematteis
Norberto Togliatto
Mario Soffietti

VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA
MEZZENILE F.n°:28

 362982
478809
856230

3

Partita vinta    4

Mauro Mangiaudi
Claudio Maino
Jimmy Colina

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:12

 782136
406006
347968

5

Partita vinta    6

Paolo Marzano
Simone Rossino
Marco Rossino

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:10

 769773
829847
782680

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO01) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1 SEL.CAMP.ITAL. TERNE  CCC con Vincolo Societa' 16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.S. BOCCIOFILA CRESCENTINESE - VIA T.PERUZIA  Num civico 8 (Crescentino) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mario Castelli
Sergio Galeasso
Paolo Varetto

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:24

 339294
382038
863629

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mauro Guzzon
Maurizio Passarella
Valerio Rione

VTO001025 - A.S.D. SAN
CANDIDO S.C.M. F.n°:9

 394638
436306
454723

3

Partita vinta    4

Giorgio Bellocchia
Mauro Bosco
Giancarlo Buriolla

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:2

 314496
325121
329528

5

Partita vinta    6

Massimo Cerrato
Maurizio Ghittino
Silvano Zanusso

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:1

 342738
386921
492465

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO01) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1 SEL.CAMP.ITAL. TERNE  CCC con Vincolo Societa' 16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S. VIRTUS BRANDIZZO - VIA EINAUDI 1 Num civico  (Brandizzo) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Karim Candelo
Piero Navone
Alberto Giorgio

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:35

 851092
427098
781390

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Aldo Carbone
Giuseppe Perino
Elio Tessuti

VTO000738 - A.S.D. SOC.
BOCC. SAN FRANCESCO AL
CAMPO F.n°:20

 335528
824993
477741

3

Partita vinta    4

Renato Baldo
Massimo Genova
Renato Lorigiola

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:16

 309399
696899
402768

5

Partita vinta    6

Roberto Dalla muta
Alberto Guatta
Sergio Truffo

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:29

 357082
393618
482620

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO01) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1 SEL.CAMP.ITAL. TERNE  CCC con Vincolo Societa' 16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S. VIRTUS BRANDIZZO - VIA EINAUDI 1 Num civico  (Brandizzo) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Sordini
Claudio Tommasini
Claudio Barosso

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:36

 859674
694712
311813

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Piercarlo Scarafiotti
Antonio Viano
Paolo Faccin

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:19

 465909
487893
370187

3

Partita vinta    4

Vincenzo Ciani
Alberto Ciani
Lido Bardella

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:26

 345009
344987
311231

5

Partita vinta    6

Franco Fochi
Giovanni Trevisi
Aldo Truccone

VTO001028 - A.S.D. SANTA
MARIA F.n°:34

 377052
738681
482585

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO01) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1 SEL.CAMP.ITAL. TERNE  CCC con Vincolo Societa' 16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Monchietto
Alberto Marengo
Enzo Perin

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:7

 752831
410343
697639

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Dario Garnero
Riccardo Rolando
Sergio Scursatone

VTO000403 - A.S.D.
BOCCIOFILA LA
MONTAGNOLA F.n°:32

 384073
456176
467583

3

Partita vinta    4

Giorgio Costa
Claudio Trevisan
Marco Zucca

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:13

 352062
481776
836948

5

Partita vinta    6

Ivan Martinotti
Alessandro Vaula
Davide Lucisano

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:30

 412769
485838
403610

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO01) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1 SEL.CAMP.ITAL. TERNE  CCC con Vincolo Societa' 16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Nicolo' Depetris
Davide Depetris
Andrea Zanino

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:27

 740686
748612
836091

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alberto Facci
Sergio Bertolina
Arnaldo Carcione

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:11

 370159
317640
848507

3

Partita vinta    4

Christian Iaboni
Alberto Macario Gioanas
Giuseppe walter Peretti

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:15

 823230
825083
439246

5

Partita vinta    6

Eros Nizia
Daniele Perga
Bruno Vittorio Poma

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:17

 428245
703428
864111

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO01) 3899738394

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

