	Società e Comitato VTO000253 - S.B. GASSINESE F.n°:21 VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	Categoria Giorno 16/03/2025 Cat. Cartellino 353889 722883 740052 412579 412771 484211	
Campi della Società TI 40 Num civico (Chim caso di pioggia cormazioni seppe Crovella ato co	Società Organizzatrice LA TOLA Girone N° 1 vasso) Società e Comitato VTO000253 - S.B. GASSINESE F.n°:21 VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	Giorno 16/03/2025 Cat. Cartellino 353889 722883 740052 412579 412771 484211	0119102855 Alle ore 08:30
campi della Società TI 40 Num civico (Chi n caso di pioggia crmazioni seppe Crovella ato so	Società e Comitato VTO000253 - S.B. GASSINESE F.n°:21 VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	Giorno 16/03/2025 Cat. Cartellino 353889 722883 740052 412579 412771 484211	0119102855 Alle ore 08:30
campi della Società TI 40 Num civico (Chi n caso di pioggia prmazioni seppe Crovella ato so	Società e Comitato VTO000253 - S.B. GASSINESE F.n°:21 VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	Giorno 16/03/2025 Cat. Cartellino 353889 722883 740052 412579 412771 484211	Alle ore 08:30
campi della Società TI 40 Num civico (Chi n caso di pioggia prmazioni seppe Crovella ato so	Società e Comitato VTO000253 - S.B. GASSINESE F.n°:21 VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	Giorno 16/03/2025 Cat. Cartellino 353889 722883 740052 412579 412771 484211	08:30 N°. 1 2
campi della Società TI 40 Num civico (Chi n caso di pioggia prmazioni seppe Crovella ato so	Società e Comitato VTO000253 - S.B. GASSINESE F.n°:21 VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	Giorno 16/03/2025 Cat. Cartellino 353889 722883 740052 412579 412771 484211	08:30 N°. 1 2
TI 40 Num civico (Chin caso di pioggia primazioni seppe Crovella ato so rtini otti	Società e Comitato VTO000253 - S.B. GASSINESE F.n°:21 VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	16/03/2025 Cat. Cartellino 353889 722883 740052 412579 412771 484211	08:30 N°. 1 2
TI 40 Num civico (Chin caso di pioggia primazioni seppe Crovella ato so rtini otti	Società e Comitato VTO000253 - S.B. GASSINESE F.n°:21 VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	16/03/2025 Cat. Cartellino 353889 722883 740052 412579 412771 484211	08:30 N°. 1 2
prmazioni seppe Crovella ato so	Società e Comitato VTO000253 - S.B. GASSINESE F.n°:21 VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	353889 722883 740052 412579 412771 484211	
ormazioni seppe Crovella ato so rtini otti	VTO000253 - S.B. GASSINESE F.n°:21 VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	353889 722883 740052 412579 412771 484211	
seppe Crovella ato o rtini otti	VTO000253 - S.B. GASSINESE F.n°:21 VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	353889 722883 740052 412579 412771 484211	
seppe Crovella ato o rtini otti	VTO000253 - S.B. GASSINESE F.n°:21 VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	353889 722883 740052 412579 412771 484211	
rtini otti	VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	722883 740052 412579 412771 484211	
rtini otti	VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	740052 412579 412771 484211	
rtini otti	BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33	412579 412771 484211	
otti	BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33	412771 484211	
otti	BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA F.n°:33	412771 484211	
	MONTAGNOLA F.n°:33 VTO000119 - S.B. CARLO	484211	
tto	VTO000119 - S.B. CARLO		
tto			
tto			
		340762	3
	MARLETTI F.n°:14	478665	
one		488355	
ssio	VTO000857 - A.S.DC. POZZO	302422	
	STRADA F.n°:5	1 1 -	
engo		410367	
Bresciani	VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI	327131	5
laudi	F.n°:3	359248	
ti		484247	
rra	VTO000405 - S.C.B. LA TOLA	606138	<u> </u>
		1 1 1	
SSanego		1 1 1	
do		120404	
5	VTO000923 - U.S. PRO	368241	7
na	GRUGLIASCO F.n°:23	419897	
o Sirombo		470963	
ngo	VT0000771 - S.R. S.O.M.S	32/362	─ 8
ngo D	1 1		
		1 1 1	
	Bresciani audi i rra ssanego do	STRADA F.n°:5 Bresciani audi i rra ssanego VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI F.n°:3 VTO000405 - S.C.B. LA TOLA F.n°:22 do VTO000923 - U.S. PRO GRUGLIASCO F.n°:23 O Sirombo VTO000771 - S.B. S.O.M.S. CAMPIDOGLIO F.n°:18	STRADA F.n°:5 781240 410367 781240 410367 781240 410367 781240 781

Finale il Alle Ore: Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico

			i odoraziono i			
Federazio				Gara		Data Gara
a Vit	torchiano, 113/115	1 SEL.CA	MP.ITAL. TERNE CCC co	n Vincolo S	ocieta'	16/03/2025
189	Roma ale@federbocce.it		Tipo Gara	1	Specialità	
Jilia	ile @ reder bocce.it	1 -	vinciale Categoria C-D	Terna		
	Comitato di	Maschile	Occide Organ	izzatrice		Telefono
RIN			LA TOLA			0119102855
teg	gio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria	
	36		2			
		Ila Società			Giorno	Alle ore
5. L/	A TOLA - VIA ORTI 40 Nu	•	ivasso)		16/03/2025	10:30
	In caso d	i pioggia			\neg	
Г	Nominativi Formazion	11	Società e Comitato	DIROCCE	Cat. Cartellino N 337023	
	Maurizio Carosio Mauro Prunotto		VTO000001 - AMATO SASSI F.n°:25	KI BUCCE	449236	
	Luciano Truffo		0A0011.11.23		694709	
] [Ludiano Trano				004700	_
	Partita vinta					2
ſ	Federico Ramon		VTO001030 - ASD U.I	3.	451201	∃ 3
	Diego Busi		PIANEZZA F.n°:8		329773	
	Marcello Usseglio n	anot			483845	
						-
١,	—					-,,
	Partita vinta					4
_						
L						
_						
_	Giovanni Uberti		VTO000099 - A.S.D.		483352	5
- 1	Rossano Uberti		CASTIGLIONESE F.n	°:6	483363	
	Moreno Cavestro				722585	5
	Partita vinta					6
_						
-					-	_
ſ	Umberto Audagna		VTO000405 - S.C.B. L	A TOLA	307572	7
	Roberto Bottino		F.n°:31		325769	
- 1	Mario Gamba				383085	
						
,						
	Partita vinta					8
┙						
				I		

erazione a Booce		Gara		Data Gara
/itorchiano, 113/115	1 SEL.CAMP.	ITAL. TERNE CCC con Vincolo	Societa'	16/03/2025
9 Roma	Tipo	Gara	Specialità	
rale@federbocce.it	Gara provinc	iale Categoria C-D Terna		
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
NO	LA	TOLA		0119102855
eggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
36		3		
	ella Società	-	Giorno	Alle ore
		IA Num civico 8 (Crescentino)	16/03/2025	10:30
	di pioggia	,		
III CaSO	ai pioggia			
Nominativi Formazio	ni.	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
Dario Alloatti	,,,,,	VTO000771 - S.B. S.O.M.S.	Cat. Cartellino N°.	1
Mauro Berruti		CAMPIDOGLIO F.n°:4	316782	'
Roberto Gaidano		CAMI IDOOLIO I .II .4	381735	
				1
Partita vinta				2
Marco Dematteis		VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA	362982	
Norberto Togliatto		MEZZENILE F.n°:28	478809	3
Mario Soffietti		WILLE F.II .20	856230	
ario cometti			330230	3
Partita vinta				4
	_			
Mauro Mangiaudi		VTO000923 - U.S. PRO	782136	5
Claudio Maino		GRUGLIASCO F.n°:12	406006	
Jimmy Colina			347968	5
				<u> </u>
	1			
Partita vinta				6
Paolo Marzano		VTO000916 - ASD CRIVELLESE	769773	7
Simone Rossino		CASTELNUOVO DON BOSCO	829847	
Marco Rossino		F.n°:10	782680	7
				<u> </u>
			,	
Partita vinta				8
		1		1

Finale il Alle Ore: Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico

Vitorchiano, 113/115 89 Roma trale@federbocce.it Comitato di NO eggio per Formazioni N° 36 Campi della	Gara pro Maschile	MP.ITAL. TERNE CCC con Vincolo S Tipo Gara vinciale Categoria C-D Società Organizzatrice LA TOLA Girone N° 4 ERUZIA Num civico 8 (Crescentino)	Categoria Giorno 16/03/2025	Telefono 0119102855 Alle ore 10:30
89 Roma trale@federbocce.it Comitato di NO eggio per Formazioni N° 36 Campi della OCCIOFILA CRESCENTINESI	Gara pro Maschile	Società Organizzatrice LA TOLA Girone N° 4	Categoria Giorno	0119102855 Alle ore
Comitato di NO eggio per Formazioni N° 36 Campi della	Maschile a Società E - VIA T.PE	Società Organizzatrice LA TOLA Girone N° 4	Giorno	0119102855 Alle ore
NO eggio per Formazioni N° 36 Campi della	a Società E - VIA T.PE	LA TOLA Girone N° 4	Giorno	0119102855 Alle ore
eggio per Formazioni N° 36 Campi della OCCIOFILA CRESCENTINESI	E - VIA T.PE	Girone N° 4	Giorno	Alle ore
36 Campi della OCCIOFILA CRESCENTINESI	E - VIA T.PE	4	Giorno	
36 Campi della DCCIOFILA CRESCENTINESI	E - VIA T.PE		Giorno	
OCCIOFILA CRESCENTINESI	E - VIA T.PE	RUZIA Num civico 8 (Crescentino)		
OCCIOFILA CRESCENTINESI	E - VIA T.PE	RUZIA Num civico 8 (Crescentino)	16/03/2025	10:30
In caso di p	oioggia			
Nominativi Formazioni		Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
Mario Castelli		VTO000099 - A.S.D.	339294	1
Sergio Galeasso		CASTIGLIONESE F.n°:24	382038	•
Paolo Varetto			863629	
				<u> </u>
Partita vinta				2
Mauro Guzzon		VTO001025 - A.S.D. SAN	394638	3
Maurizio Passarella		CANDIDO S.C.M. F.n°:9	436306	
Valerio Rione			454723	3
Danitionalists				
Partita vinta				4
Giorgio Bellocchia		VTO000089 - A.S.D.	314496	5
Mauro Bosco		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:2	325121	
Giancarlo Buriolla			329528	5
Partita vinta				6
Manakana O		VAT000700 B000105!! 4	0.40700	
Massimo Cerrato		VAT000730 - BOCCIOFILA SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:1	342738	7
Maurizio Ghittino Silvano Zanusso		SANDAIVIIANESE A.S.D. F.N°:1	386921 492465	
Olivario Zariusso			432403	7
Partita vinta				8

Finale il Alle Ore: Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico

erazione a Booce			ara		Data Gara
Vitorchiano, 113/115	1 SEL.CAMP.	ITAL. TERNE CCC con \	/incolo Societa	ı'	16/03/2025
39 Roma	Tipo (Gara	Spe	cialità	
trale@federbocce.it	Gara provinci	ale Categoria C-D	Terna		
Comitato di	Maschile	Società Organizza	trice		Telefono
NO	LA	TOLA			0119102855
eggio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria	
36		5			
	i della Società			Giorno	Alle ore
IRTUS BRANDIZZO - VI		co (Brandizzo)		16/03/2025	10:30
In cas	o di pioggia				
545	o a. p.ogg.a				
Nominativi Forma	zioni	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.	
Karim Candelo		VTO000916 - ASD CRIVI		851092	1
Piero Navone		CASTELNUOVO DON B		427098	
Alberto Giorgio		F.n°:35		781390	
					J └──┤
Partita vinta					2
Aldo Carbone		VTO000738 - A.S.D. SO	:	335528] [3]
Giuseppe Perino		BOCC. SAN FRANCESC		824993	
Elio Tessuti		CAMPO F.n°:20	,	477741	
					J
Partita vinta					4
Renato Baldo		VTO001030 - ASD U.B.		309399	5
Massimo Genova	a	PIANEZZA F.n°:16		696899	
Renato Lorigiola				402768	5
				_	,
Partita vinta					6
Roberto Dalla mi	uta	VTO000001 - AMATORI	BOCCE	357082	7
Alberto Guatta		SASSI F.n°:29		393618	
Sergio Truffo				482620	7
Partita vinta					8
			1 1	1 1	1 1 1

Finale il Alle Ore: Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico

zione fib	1 SEL CAM	Gara P.ITAL. TERNE CCC con Vincolo So	ncieta'	Data Gara 16/03/2025
itorchiano, 113/115 Roma		o Gara	Specialità	10/03/2023
ale@federbocce.it		ciale Categoria C-D Terna	эресіаніа	
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
IO		A TOLA		0119102855
ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	3.10.02000
36		6	- Catogoria	
	della Società	<u> </u>	Giorno	Alle ore
RTUS BRANDIZZO - VIA		vico (Brandizzo)	16/03/2025	10:30
In case	o di pioggia			
Nominativi Formaz	ioni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
Roberto Sordini		VTO000253 - S.B. GASSINESE	859674	1
Claudio Tommas	ini	F.n°:36	694712	
Claudio Barosso			311813	1
Partita vinta				2
Piercarlo Scarafic	otti	VTO000099 - A.S.D.	465909	3
Antonio Viano		CASTIGLIONESE F.n°:19	487893	
Paolo Faccin			370187	3
Partita vinta				4
Vincenzo Ciani		VTO001030 - ASD U.B.	345009	5
Alberto Ciani		PIANEZZA F.n°:26	344987	
Lido Bardella			311231	5
Partita vinta				6
. aa viiita				•
Franco Fochi		VTO001028 - A.S.D. SANTA	377052	7
Giovanni Trevisi		MARIA F.n°:34	738681	'
Aldo Truccone			482585	7
				└
Dantita vista				
Partita vinta				8
			1 11 1	1 1

a Bo	one cone	1 SEL CA	Gara MP.ITAL. TERNE CCC con Vincolo So	ocieta'			oata Gara 6/03/2025
	torchiano, 113/115 Roma		Tipo Gara	Specia	alità		010012023
	roma ale@federbocce.it		vinciale Categoria C-D Terna	Specia	anta		
	Comitato di	Maschile				т-	lefono
NI/	O Comitato di		LA TOLA				9102855
_				0-			9102033
g	gio per Formazioni N°		Girone N°	Ca	tegoria		
	36		7				
_	Campi de A TOLA - VIA ORTI 40 Nu	Ila Società	ivassa)		Giorno 6/03/2025	Alle ore 10:30	_
		•	174350)		0/03/2023	10.30	
	In caso di	pioggia		\neg			
					0 (111) 110		
Γ	Nominativi Formazion	NI .	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.		
- 1	Marco Monchietto Alberto Marengo		VTO000099 - A.S.D. CASTIGLIONESE F.n°:7		410343	1	
	Enzo Perin		CASTIGLIONESE F.II .7		697639		4
L					037003		1
	Partita vinta					2	
ſ	Dario Garnero		VTO000403 - A.S.D.		384073	3	
- 1	Riccardo Rolando		BOCCIOFILA LA		456176	3	
	Sergio Scursatone		MONTAGNOLA F.n°:32		467583		3
Į							3
	Partita vinta					4 1	
ſ	Giorgio Costa		VTO000923 - U.S. PRO		352062	5	
	Claudio Trevisan		GRUGLIASCO F.n°:13		481776		
	Marco Zucca				836948		5
L							
Г						I	
	Partita vinta					6 1	
	Ivan Martinotti		VTO000001 - AMATORI BOCCE		412769	7	
	Alessandro Vaula		SASSI F.n°:30		485838		
	Davide Lucisano				403610		7
L							
ſ	Dantita vinta					ارمار	
	Partita vinta					8 1	
- [

azione TOO	4.000.000.000	Gara		Data Gara
itorchiano, 113/115		TAL. TERNE CCC con Vincolo		16/03/2025
9 Roma rale@federbocce.it	Tipo 0		Specialità	
ale @ leder bocce.it		ale Categoria C-D Terna	1	
Comitato di	Masc <u>hile</u>	Società Organizzatrice		Telefono
10	LA	TOLA		0119102855
ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
36		8		
	della Società		Giorno	Alle ore
LA TOLA - VIA ORTI 40	Num civico (Chivasso	p)	16/03/2025	10:30
In case	di pioggia			
Nominativi Formaz	ioni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
Nicolo' Depetris		VTO000067 - A.S.D. PIOBESI	740686	
Davide Depetris		VINOVO F.n°:27	748612	
Andrea Zanino			836091	
Partita vinta] 2
T di tita Viiita				
_				,
Alberto Facci		VTO000405 - S.C.B. LA TOLA	370159	
Sergio Bertolina		F.n°:11	317640	
Arnaldo Carcione	,		848507]
Partita vinta] [4] [
Christian laboni		VTO000771 - S.B. S.O.M.S.	823230	5
Alberto Macario (CAMPIDOGLIO F.n°:15	825083	
Giuseppe walter			439246	5
• •				J
				,
Partita vinta				6
Eros Nizia		VTO000605 - BOCCIOFILI	428245	7
Daniele Perga		NOLESI-PONTE MASINO ASD		
Bruno Vittorio Po	ma	F.n°:17	864111	
				'
Double wints				
Partita vinta				
İ	1 1			1 1 1